

内蒙古农业大学海流图科技园区学生公寓及食堂配套设施和设备采购项目中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古农业大学委托，采用询价进行采购海流图科技园区学生公寓及食堂配套设施和设备采购项目（项目编码：NMGZC-X-H-250905）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（海流图基地宿舍设施采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：江西建祥工贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 747,790.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05010101 钢木床类	三人三位一体式床（爬梯）	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	1,300.00	166.00	套	215,800.00
1-2	A05010599 其他柜类	衣柜	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	360.00	498.00	个	179,280.00
1-3	A05010299 其他台、桌类	学习桌带书架	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	410.00	498.00	个	204,180.00
1-4	A05010399 其他椅凳类	学习椅	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	70.00	498.00	张	34,860.00
1-5	A05010602 金属质架类	行李架	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	350.00	20.00	个	7,000.00
1-6	A05010101 钢木床类	单人床	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	390.00	20.00	张	7,800.00
1-7	A05010599 其他柜类	储物柜	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	490.00	20.00	个	9,800.00
1-8	A05010602 金属质架类	床梯	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	90.00	332.00	个	29,880.00
1-9	A05010299 其他台、桌类	学习桌	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	320.00	10.00	个	3,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A05029900 其他用具	窗帘和滑槽	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	240.00	93.00	套	22,320.00
1-11	A05029900 其他用具	床垫	规格：详见技术偏离表	鑫志超	江西志超教育装备集团有限公司	江西省抚州市南城县校具产业园C2栋(备案经营场所:河东工业园区东六路以南(铭志智能家居集团公司内))	65.00	518.00	张	33,670.00

二、合同包2（海流图基地餐厅设备采购）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古三鼎智慧厨房设备有限公司

1.2、中标（成交）总价： 513,531.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A05010599 其他柜类	更衣柜	900mm×450mm×1800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	850.00	6.00	台	5,100.00
2-2	A05029900 其他用具	灭蚊灯	540mm×120mm×290mm	古派	佛山市顺德区正多电器有限公司	广东省	80.00	20.00	台	1,600.00
2-3	A05010602 金属质架类	米面架	1200mm×500mm×200mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	550.00	10.00	台	5,500.00
2-4	A05010602 金属质架类	四层货架1	1500mm×500mm×1550mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	930.00	12.00	台	11,160.00
2-5	A05010602 金属质架类	四层货架2	1200mm×400mm×1550mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	850.00	1.00	台	850.00
2-6	A05010602 金属质架类	四层货架3	1200mm×500mm×1550mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	850.00	2.00	台	1,700.00
2-7	A05020199 其他厨卫用具	刀具消毒柜	YDX-DJCD-338	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	山东省	2,800.00	6.00	台	16,800.00
2-8	A05020106 水嘴	洗地龙头	B-0116	GZTBS	广州市立博金属制品有限公司	广东省	1,750.00	10.00	台	17,500.00
2-9	A05020101 厨房操作台	工作台1	1000mm×600mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	780.00	2.00	台	1,560.00
2-10	A05020101 厨房操作台	工作台2	1100mm×600mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	780.00	2.00	台	1,560.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-11	A05020101 厨房操作台	工作台3	1200mm×600mm×800mm。	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	780.00	2.00	台	1,560.00
2-12	A05020101 厨房操作台	工作台4	1200mm×700mm×800mm。	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	780.00	2.00	台	1,560.00
2-13	A05020101 厨房操作台	工作台5	700mm×600mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	750.00	2.00	台	1,500.00
2-14	A05020101 厨房操作台	工作台6	700mm×700mm×800mm。	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	750.00	2.00	台	1,500.00
2-15	A05020101 厨房操作台	工作台7	800mm×600mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	750.00	4.00	台	3,000.00
2-16	A05020101 厨房操作台	工作台8	800mm×600mm×800mm。	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	750.00	1.00	台	750.00
2-17	A05020101 厨房操作台	工作台9	950mm×600mm×800mm。	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	780.00	1.00	台	780.00
2-18	A05020104 水池	三星盆水池	1800mm×600mm×800mm。	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	1,800.00	4.00	台	7,200.00
2-19	A05020106 水嘴	台式混水龙头	B-6480	GZTBS	广州市立博金属制品有限公司	广东省	140.00	28.00	台	3,920.00
2-20	A05020104 水池	双星盆水池	1200mm×600mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	1,100.00	2.00	台	2,200.00
2-21	A05020101 厨房操作台	平冷操作台1	XLC-1	雪力城	山东雪力城电器有限公司	山东省	3,200.00	1.00	台	3,200.00
2-22	A05020101 厨房操作台	平冷操作台2	1200mm×700mm×800mm	雪力城	山东雪力城电器有限公司	山东省	2,700.00	1.00	台	2,700.00
2-23	A05020101 厨房操作台	平冷操作台3	1500mm×700mm×800mm	雪力城	雪力城电器有限公司	山东省	2,900.00	2.00	台	5,800.00
2-24	A05020101 厨房操作台	平冷操作台4	1500mm×800mm×800mm	雪力城	力城电器有限公司	山东省	2,900.00	3.00	台	8,700.00
2-25	A05020101 厨房操作台	单通荷台柜1	1800mm×800mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	2,350.00	2.00	台	4,700.00
2-26	A05020101 厨房操作台	单通荷台柜2	1200mm×600mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	2,150.00	2.00	台	4,300.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-27	A05020101 厨房操作台	单通荷台柜3	1500mm×700mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	2,250.00	3.00	台	6,750.00
2-28	A05020199 其他厨卫用具	挂墙开水器	90L	鲁汇	山东鲁汇电器有限公司	山东省	920.00	1.00	台	920.00
2-29	A05020104 水池	单星水池1	500mm×700mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	750.00	1.00	台	750.00
2-30	A05020104 水池	单星水池2	550mm×550mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	700.00	1.00	台	700.00
2-31	A05020104 水池	单星水池3	700mm×600mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	780.00	1.00	台	780.00
2-32	A05020104 水池	单星水池4	700mm×700mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	780.00	2.00	台	1,560.00
2-33	A05020104 水池	单星水池5	700mm×800mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	780.00	1.00	台	780.00
2-34	A05029900 其他用具	四门冰柜	1200mm×700mm×1980mm	雪力城	山东雪力城电器有限公司	山东省	4,200.00	7.00	台	29,400.00
2-35	A05020101 厨房操作台	双层工作台1	1800mm×600mm×800mm	世博	州世博厨业有限公司	山东省	900.00	1.00	台	900.00
2-36	A05020101 厨房操作台	双层工作台2	1400mm×400mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	680.00	1.00	台	680.00
2-37	A05020102 炊事机械	电磁双门蒸柜	1150mm×900mm×1800mm	多鑫隆	山东多鑫隆商用厨具有限公司	山东省	8,500.00	2.00	台	17,000.00
2-38	A05020102 炊事机械	电磁单头大锅灶	1000mm×1100mm×800mm	多鑫隆	山东多鑫隆商用厨具有限公司	山东省	5,000.00	2.00	台	10,000.00
2-39	A05020102 炊事机械	炉拼台1	1000mm×1100mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	500.00	4.00	台	2,000.00
2-40	A05020102 炊事机械	炉拼台2	650mm×750mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	550.00	1.00	台	550.00
2-41	A05020102 炊事机械	电磁单头矮汤炉	700mm×700mm×600mm	多鑫隆	山东多鑫隆商用厨具有限公司	山东省	3,800.00	2.00	台	7,600.00
2-42	A05020199 其他厨卫用具	油烟净化一体机连新风	18700mm×1300mm×610mm	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	3,500.00	19.00	米	66,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-43	A05020102 炊事机械	饼盘车	1670mm×420mm×600mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	650.00	2.00	台	1,300.00
2-44	A05020101 厨房操作台	木案工作台	1800mm×800mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	950.00	2.00	台	1,900.00
2-45	A05020102 炊事机械	单门发酵箱	500mm×710mm×1740mm	鲁汇	山东鲁汇电器有限公司	山东省	2,600.00	2.00	台	5,200.00
2-46	A05020102 炊事机械	搅拌机	30L	猎鹰	山东猎鹰炊具有限公司	山东省	3,500.00	2.00	台	7,000.00
2-47	A05020102 炊事机械	压面机	40L	猎鹰	山东猎鹰炊具有限公司	山东省	3,800.00	2.00	台	7,600.00
2-48	A05020102 炊事机械	和面机	35L	猎鹰	东猎鹰炊具有限公司	山东省	3,900.00	2.00	台	7,800.00
2-49	A05020102 炊事机械	电饼铛	5kW	星辉	滨州星辉食品设备有限公司	山东省	850.00	2.00	台	1,700.00
2-50	A05020102 炊事机械	双层四盘烤箱	YXD-24a	星辉	滨州星辉食品设备有限公司	山东省	2,800.00	2.00	台	5,600.00
2-51	A05020102 炊事机械	单门蒸饭车	12盘	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	山东省	1,800.00	1.00	台	1,800.00
2-52	A05020102 炊事机械	电磁单门蒸饭车	12盘	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	山东省	3,600.00	1.00	台	3,600.00
2-53	A05020199 其他厨卫用具	单门留样柜	600mm×580mm×1950mm	雪力城	山东雪力城电器有限公司	山东省	1,200.00	2.00	台	2,400.00
2-54	A05020199 其他厨卫用具	四格售饭柜	1500mm×700mm×810mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	2,150.00	4.00	台	8,600.00
2-55	A05020199 其他厨卫用具	感应洗手星	400mm×300mm×400mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	450.00	2.00	台	900.00
2-56	A05020199 其他厨卫用具	单孔收残台	700mm×600mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	500.00	2.00	台	1,000.00
2-57	A05020199 其他厨卫用具	电热水器	80L	先科	先科电器有限公司	广东省	700.00	2.00	台	1,400.00
2-58	A05020102 炊事机械	长龙式洗碗机	CL3800H	京麦沣	博兴县万沣世纪厨业	山东省	67,500.00	1.00	台	67,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-59	A05020199 其他厨卫用具	热循环双门高身消毒柜	RTP720	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	山东省	3,200.00	4.00	台	12,800.00
2-60	A05020199 其他厨卫用具	抽气罩	3500mm×1000mm×460mm	佰嘉旺	山东佰家旺厨房设备有限公司	山东省	900.00	1.00	套	900.00
2-61	A05020199 其他厨卫用具	四门碗柜	1200mm×500mm×1800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	1,950.00	4.00	台	7,800.00
2-62	A05020102 炊事机械	双孔收餐柜车	1000mm×600mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	650.00	2.00	台	1,300.00
2-63	A05020199 其他厨卫用具	开水器带底座	90L	鲁汇	山东鲁汇电器有限公司	山东省	920.00	3.00	台	2,760.00
2-64	A05020104 水池	洗手池	2500mm×500mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	2,500.00	2.00	台	5,000.00
2-65	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢排烟风管	800mm×600mm	佰嘉旺	山东佰家旺厨房设备有限公司	山东省	180.00	106.00	台	19,080.00
2-66	A05020199 其他厨卫用具	镀锌角铁法兰	800mm×600mm	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	25.00	23.00	台	575.00
2-67	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢弯头	800mm×600mm	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	180.00	7.00	个	1,260.00
2-68	A05020108 水箱配件	不锈钢三通	800mm×600mm	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	180.00	8.00	个	1,440.00
2-69	A05020199 其他厨卫用具	风管吊码	10M	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	100.00	2.00	项	200.00
2-70	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢风管防漏处理	定制	三鼎智慧	内蒙古三鼎智慧厨房设备有限公司	内蒙古	100.00	2.00	项	200.00
2-71	A05020199 其他厨卫用具	烟罩吊码	国标钢丝绳	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	100.00	2.00	项	200.00
2-72	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢排烟风管与烟罩连接管	定制	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	85.00	12.00	个	1,020.00
2-73	A05010299 其他台、桌类	实木四人餐桌	1200*600*750mm	康之杰	山东康之杰商用厨具有限公司	山东省	285.00	58.00	张	16,530.00
2-74	A05010399 其他椅凳类	实木四人餐椅	480mm×470mm×750mm	康之杰	山东康之杰商用厨具有限司	山东省	115.00	232.00	张	26,680.00
2-75	A05020102 炊事机械	绞切肉机	JQR-400	猎鹰	山东猎鹰炊具有限公司	山东省	2,900.00	1.00	台	2,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-76	A05020104 水池	单星水池柜1	700mm×700mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	650.00	1.00	台	650.00
2-77	A05020104 水池	单星水池柜2	600mm×600mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	651.00	1.00	台	651.00
2-78	A05020104 水池	大单星盆水池	1000mm×700mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	652.00	1.00	台	652.00
2-79	A05020101 厨房操作台	双星工作台	1800mm×700mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	653.00	1.00	台	653.00
2-80	A05020102 炊事机械	电磁双头单尾小炒灶	1800mm×1100mm×800mm	多鑫隆	山东多鑫隆商用厨具有限公司	山东省	2,000.00	2.00	台	4,000.00
2-81	A05020199 其他厨卫用具	变频环保静音风柜	7.5kW	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	4,900.00	1.00	台	4,900.00
2-82	A05020102 炊事机械	油烟净化器	20000m3/h	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	6,500.00	1.00	台	6,500.00
2-83	A05020199 其他厨卫用具	风柜槽钢座架	10#槽钢	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	500.00	1.00	台	500.00
2-84	A05020199 其他厨卫用具	弹簧减振器	200KG	鑫荣美	泊头市荣美机械制造有限公司	河北省	25.00	4.00	个	100.00
2-85	A05029900 其他用具	变频器启动控制箱	7.5kW	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	760.00	1.00	台	760.00
2-86	A05020199 其他厨卫用具	风柜接驳风管变径头	DZBJ-1	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	160.00	2.00	个	320.00
2-87	A05020199 其他厨卫用具	帆布软接	FH-1	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	50.00	1.00	项	50.00
2-88	A05020199 其他厨卫用具	油烟净化器槽钢架	5#槽钢	佰嘉旺	山东佰嘉旺厨房设备有限公司	山东省	380.00	1.00	台	380.00
2-89	A05020101 厨房操作台	双通荷台柜	1800mm×800mm×800mm	世博	滨州世博厨业有限公司	山东省	1,950.00	2.00	台	3,900.00